Krakow 19.07.2013 r

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ,,Ogrod Doswiadczen w Krakowie —
rozbudowa produktu turystyki kulturowej: dostawa i montaz kontenera sanitarnego i
magazynowego wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu niezbednego dla
zamontowania konteneréw w Ogrodzie Doswiadczen im. St. Lema w Krakowie”

Muzeum Inzynierii Miejskiej w Krakowie — zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych przekazuje tre$¢ pytan zadanych przez Wykonawce w dniu 18.07.2013 r. wraz z
odpowiedziami na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Prosze¢ o informacje nt. odprowadzenia wody z kratek S$ciekowych podtogowych w
pomieszczeniach: przedziat toalety meskiej (pisuary) oraz przedziat techniczny damski (prysznic).
Obecnie nie ma mozliwosci odprowadzenia Sciekow z kratek do instalacji kanalizacji wewngtrznej
w kontenerach ze wzgledu na brak mozliwosci uzyskania odpowiednich spadkow.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ bezposredniego odprowadzenia $ciekow z kratek §ciekowych
podtogowych w pomieszczeniach: przedzial toalety meskiej (pisuary) oraz przedziat techniczny
damski (prysznic) do zbiornika fekalnego. Konstrukcja kratek sciekowych musi jednak skutecznie
zabezpieczac¢ przed cofaniem si¢ niepozadanych zapachdéw ze zbiornika fekalnego.

Pytanie nr 2:

Zaproponowane przez Panstwa poszycie zewngtrzne o gr. 80 mm nie speinia odpornosci
ogniowej, w celu uzyskania odpowiednich parametrow nalezy pogrubi¢ $ciany zewnetrzne do 100
mm. Czy zamawiajacy akceptuje pogrubienie $cian zewngtrznych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania grubszych $cian
zewngtrznych kontenerow (parametry materialdw izolacyjnych musza by¢ zgodne z parametrami
znajdujacymi si¢ w SIWZ)




